
会員各位 

年内および年始の休校のお知らせ 

２０２４年１２月２０日(金) 

 

平素よりウォーターメイツスイムクラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、会員の皆様には１２月１６日（月）より、施設の故障による休校のため、たいへんなご迷惑を 

おかけしております。 

 館内の給湯設備の故障により、温水シャワー・プールサイド暖房が使用できない状況であり、皆様に

安全にスクール営業を提供できないため、休校措置を取ったうえで、修理業者との手配を進めておりま

した。年末年始の時期と重なり、修理業者の手配が完了に至っておらず、修理工事に十分な期間を設け

させて頂くために、苦渋の決断ではありますが、２０２５年１月７日（火）まで、休校させて頂く事と 

なりました。 

なお、休校分の対応として、当初振替による対応を予定しておりましたが、今回の修理工事による 

休校３週間分の受講料を返金させて頂く対応となりました。（１２月末退会の方は、１２月休校２週分

および１月分受講料を返金） 

返金方法につきましては、次回お引き落とし時の調整（１２月末退会は返金）で対応させて 

頂きます。 

なお、今年度のイベントウィークは上記の理由により中止とさせて頂きますのでご了承ください。 

会員の皆様には、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解の程お願い申し上げます。 

以上 

ウォーターメイツ スイムクラブ 

代表  大鷲 俊朗 


